



Giriş Tarihi: 15.8.2017

Doğru olanı yapmış



YÜKSEL TEMEL



ABONE OL

Google News



Cuntacı tümgeneral Mehmet Dişli, Akıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin davada konuştu. Dişli, "13 ay sonra geriye baktığımda doğru işi yaptığımı savunuyorum" dedi

FETÖ'nün ihanet girişiminde ana üs olarak kullandığı Akıncı Hava Üssü'ndeki eylemlere ilişkin 486 sanıklı davanın onuncu celsesinde, eski Genelkurmay Stratejik Dönüşüm Dairesi Başkanı tümgeneral Mehmet Dişli'nin çapraz sorgusu yapıldı. Ankara'daki duruşmada avukatların sorularını yanıtlayan Dişli, darbeyi önlemeye yönelik kendisinin ve Orgeneral Akar'ın bir faaliyeti olup olmadığı sorusuna, "13 ay sonra geriye baktığımda doğru işi yaptığımı savunuyorum. Bir general plan yapar, strateji yapar. Benim stratejim Sayın Komutanın güvenliğini sağlamak, onun emirleri doğrultusunda kriz planıyla bu işi en kısa sürede sonlandırmaktı" yanıtını verdi.

KAPAN'I ÇÜRÜTTÜ

FETÖ darbe girişimine ilişkin Akıncı Davasında çapraz sorgusu tamamlanan cuntacı Mehmet Dişli'ye daha önceki savunmalarında Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ı hedef alan sanık pilot Uğur Kapan

SON DAKİKA

ile ilgili bir soru yöneltildi. Akar ve kendisini Çankaya Köşkü'ne götüren pilot Uğur Kapan'ın ifadesinde "Akar, neden erken davrandık rezil olduk" şeklindeki iddiasına ilişkin böyle bir konuşmaya şahit olup olmadığı soruldu. Dişli, "Konuşmanın içeriğini duymadım. Muhtemelen şuradan git, buradan git gibi şeyler söylemiştir" dedi.

'KARANLIK KİŞİLER'

Dişli'nin ardından "Yurtta Sulh" isimli Whatsapp grubundan verdiği talimatlarla darbe girişiminin İstanbul ayağını yürüten Albay Muzaffer Düzenli savunma yaptı. Cuntacı, darbe emirlerini içeren WhatsApp mesajları için "karanlık kişiler yazmıştır" yalanını söyleyen düzenli, darbe için "tiyatro" dedi.

KÜSTAH AVUKAT!

Dişli'nin avukatı Barış Kalkan'ın uzun uzun bekleyerek konuşması üzerine müşteki avukatlarından "Yalan bulamıyor" tepkisi geldi. Kalkan'ın, "Kim o terbiyesiz" şeklinde karşılık vermesine ise izleyicilerden tepki geldi. Bu defa Kalkan'ın izleyicilere, "geri zekalı" diyerek küstahça karşılık verdi. Mahkeme Başkanı Selfet Giray her iki tarafa da uyarılarda bulundu.

ŞABAH